

گزارش

عراقچی با اشاره به هماهنگی وزارت خارجه با نیروهای مسلح تاکید کرد:

استفاده از همه ظرفیت‌ها در حمایت از مقاومت و فلسطین

وزیر امور خارجه ضمن تاکید بر هماهنگی دستگاه دیپلماسی با نیروهای مسلح و با بیان اینکه جز منافع ملی ایران و عزت جمهوری اسلامی به هیچ چیز دیگری نخواهیم اندیشید، گفت: همه ظرفیت خود را در حمایت از محور مقاومت و مردم فلسطین و به ویژه غزه به کار خواهیم بست.

عباس عراقچی در جمع خبرنگاران با اشاره به حضور بر سر مزار شهید امیرعبداللهیان و دیگر شهدا اظهار داشت: بر خود واجب می‌دانستم قبل از آنکه وارد دفترم در وزارت خارجه بشوم با شهید امیرعبداللهیان تجدید عهد بکنم؛ فقدان شهید امیرعبداللهیان را یک خسارتی برای وزارت خارجه می‌دانم و مطمئناً مثل زمانی که شهید امیرعبداللهیان در وزارت خارجه بودند حتماً متوجه وزارت خارجه هستند و ما را حتماً خواهند کرد.

وزیر امور خارجه در ادامه در پاسخ به سئوالات خبرنگاران مبنی بر اینکه نحوه پاسخ ایران به ترور شهید «سماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران توسط رژیم صهیونیستی چگونه خواهد بود، تصریح کرد: بحث مقاومت یکی از پایه‌های سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران است، در گذشته بوده و در آینده هم خواهد بود. پیوند ما با محور مقاومت یک پیوند بنیادین است و ما همه ظرفیت‌های خود را در حمایت از محور مقاومت و در حمایت از مردم مظلوم



فلسطین به خصوص در غزه به کار خواهیم گرفت.وی با بیان اینکه اینجا یکی از جاهایی است که پیوند میدان و دیپلماسی به‌صورت بسیار روشن خود را نشان می‌دهد، افزود: شهید دکتر امیرعبداللهیان در این جهت بسیار تلاش کردند و عملیات «وعده صادق» که اجرا شد، به نظر من یکی از مدل‌های بسیار خوب هماهنگی میدان و دیپلماسی بود که با تلاش ایشان و فرماندهان میدانی صورت گرفت. وزیر خارجه ایران با اشاره به عملیات وعده صادق که در پاسخ به حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان سفارت ایران صورت گرفت، خاطر‌نشان کرد: هم پاسخ ایران به جنایات رژیم صهیونیستی داده شد و هم از گسترش جنگ در منطقه که خواست رژیم صهیونیستی بود، جلوگیری شد. این بار هم همین‌طور خواهد بود و ما در هماهنگی کامل با نیروهای مسلح هستیم چرا که دیپلماسی مکمل میدان است و میدان مکمل دیپلماسی و با هم ان‌شاءالله به‌گونه‌ای حرکت خواهیم کرد که منافع ملی کشور، امنیت کامل کشور و عزت ملی کشور به صورت کامل محقق شود.

وی در پاسخ به سئوال خبرنگاری درباره مذاکرات رفع تحریم‌ها و برجام تاکید کرد: مذاکره و رفع تحریم‌ها را از مسیریهای عزت‌مندانده و شرافتمندانه دنبال خواهیم کرد و همان‌طور که گفتیم تعجیل و همچنین تأخیر بی‌جهتی در این زمینه نخواهیم داشت؛ در خود برجام هم بعضی از تاریخ‌هایی که وجود داشته، گذشته است و لذا برجام به آن شکل فعلی که وجود دارد قابل احیا نیست، به تعبیری حتما باید این سند دوباره باز شود،

وزیر خارجه پیشین آمریکا:

ایران خروج ما از خاورمیانه را جشن می‌گیرد

کاندولیزا رایس با بیان اینکه چالش آمریکا با رشد همکاری روسیه با چین، ایران و کره شمالی پیچیده شده است، گفت: ایران خروج ما را از خاورمیانه جشن می‌گیرد. «کاندولیزا رایس» وزیر خارجه پیش ایالات متحده آمریکا در دوره ریاست جمهوری «جورج دبلیو بوش» در تحلیلی که در نشریه «فان افرز» آمریکا منتشر شده است، نوشت: «چالش آمریکا با گسترش و رشد همکاری روسیه با چین، ایران و کره شمالی پیچیده شده است. این چهار کشور یک هدف مشترک دارند و آن هم تضعیف و جایگزینی سیستم بین المللی تحت رهبری آمریکا است که این چهار کشور با آن مخالف هستند.»

وزیر خارجه پیشین آمریکا مدعی شد: «زردیک‌تر شدن ایران به ساخت سلاح هسته‌ای چین و روسیه را ترسانده است. نیروهای وابسته به تهران منبع دائمی مشکل در خاورمیانه هستند؛ حوثی‌ها (انصارالله)، کشتی‌ها را در دریای سرخ به خطر می‌اندازند، حماس بی پروا جنگی را با اسرائیل آغاز کرد، حزب الله لبنان تهدید می‌کند که این جنگ را به یک آتش منطقه‌ای تبدیل می‌کند و شبه نظامیان در عراق و سوریه که به نظر نمی‌رسد تهران کنترل محدودی بر آنها دارد، حملاتی را علیه نیروهای ارتش آمریکا انجام داده‌اند. خاورمیانه بی و بی ثبات برای روسیه با چین خوب نیست. هیچ یک از این سه قدرت واقعاً با کیم جونگ اون، رهبر بی پروای کره شمالی، اعتماد ندارند.»این سیاستمدار جمهوری خواه آمریکایی سپس با انتقاد از سیاست دولت دموکرات جو بایدن در بخش دیگری از مقاله خود مدعی شد: «واشنگتن دیگر هرگز نباید دارایی‌های ایران را آزاد کند، همانطور که دولت جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا این اقدام را به عنوان بخشی از توافق برای آزادی پنج آمریکایی زندانی انجام داد. تلاش‌ها برای یافتن افراد میانه‌رو در میان حکومت مذهبی ایران محکوم به شکست است و تنها به حکومت ایران اجازه می‌دهد که از پاسخگویی فرار کند.»

کاندولیزا رایس تاکید کرد: آمریکا باید توانایی دفاعی کافی را برای مقابله با اهداف استراتژیک چین، روسیه و ایران حفظ کند. جنگ در اوکراین نقاط ضعفی را در پایگاه صنعتی دفاعی آمریکا آشکار کرده است که باید اصلاح شود.وزیر خارجه دولت جورج دبلیو بوش در بخش دیگری از مقاله خود در فارن افرز ادامه داد: ایجاد حمایت از یک سیاست خارجی بین‌المللی گرایی مستلزم رئیس‌جمهوری است که تصویر واضحی از جهان بدون ایالات متحده آمریکا فعال ترسیم کند. در چنین دنیایی، پوتین و شی روسای جمهوری چین و روسیه جسور شده و با شکست اوکراین، به سوی فتح بعدی می‌روند.وزیر خارجه جمهوری‌خواه پیشین آمریکا اضافه کرد: ایران نیز خروج آمریکا را از خاورمیانه جشن می‌گیرد و حکومت خود را از طریق نیروهای وابسته به خود حفظ خواهد کرد.

قسمت‌هایی از آن مورد تغییر واقع شود و این کار آسانی نیست. ششما می‌دانید وقتی یک سندی باز می‌شود دیگر دوباره جمع کردن آن کار شاقی است.ما ۲ راهبرد خنثی‌سازی تحریم‌ها و رفع تحریم‌ها را دنبال می‌کنیم؛ البته بحث خنثی‌سازی تحریم‌ها اولویت بیشتری دارد.لازم به ذکر است در ادامه پیام‌های تبریک به وزیر امور خارجه، سرپرست وزارت خارجه افغانستان در پیامی انتصاب «سید عباس عراقچی» به‌عنوان وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران را تبریک گفت.

وزیر امور خارجه کشورمان همچنین در گفتگو با همتای ونزولایی در پیامی خطاب به راهبردی جمهوری اسلامی ایران به منطقه آمریکای لاتین خاصه ونزولتا در دولت جدید تاکید کرد: «باون خیل پیتنوو»، وزیر امور خارجه ونزولتا در تماسی تلفنی با سیدعباس عراقچی، ضمن تبریک انتخاب وی به عنوان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، ابراز اطمینان کرد پیگیری توافقنامه‌ها و اسناد همکاری‌های دوجانبه در دولت جدید مورد اهتمام ویژه مقام‌های دو کشور خواهد بود. همچنین هاگان فیدان وزیر امور خارجه ترکیه در تماس تلفنی با سید عباس عراقچی، ضمن تبریک انتصاب وی به عنوان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران برای تماشای تلفنی با سیدعباس عراقچی، ضمن تبریک انتصاب وی به عنوان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، ابراز اطمینان کرد پیگیری توافقنامه‌ها و اسناد همکاری‌های دوجانبه در دولت جدید مورد اهتمام ویژه مقام‌های دو کشور خواهد بود. همچنین هاگان فیدان وزیر امور خارجه ترکیه در تماس تلفنی با سید عباس عراقچی، ضمن تبریک انتصاب وی به عنوان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، ابراز اطمینان کرد پیگیری توافقنامه‌ها و اسناد همکاری‌های دوجانبه در دولت جدید مورد اهتمام ویژه مقام‌های دو کشور خواهد بود.

همچنین هاگان فیدان وزیر امور خارجه ترکیه در تماس تلفنی با سید عباس عراقچی، ضمن تبریک انتصاب وی به عنوان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، ابراز اطمینان کرد پیگیری توافقنامه‌ها و اسناد همکاری‌های دوجانبه در دولت جدید مورد اهتمام ویژه مقام‌های دو کشور خواهد بود.

چشم‌انداز همکاری‌های تجاری ایران

و خاور دور روسیه

چشم‌انداز سرمایه‌گذاری و همکاری‌های تجاری و اقتصادی متقابل بین جمهوری اسلامی ایران و خاور دور فدراسیون روسیه در نشست‌ی برخط با حضور برخی مسئولان و فعالان بخش خصوصی دو کشور بررسی شد.

معاون بخش توسعه سرمایه گذاری و همکاری های بین المللی این وزارتخانه در این نشست، آمادگی مسکو برای همکاری با تهران در برنامه‌های توسعه صنعتی، معدنی، گردشگری و حمل و نقل را اعلام کرد.پاول لوزکین افزود: ایران برنامه‌هایی در راستای نوسازی بخش‌های صنعتی اقتصاد، توسعه بهره‌برداری از منابع معدنی، گسترش سهم از بازار گردشگری و ایجاد زیرساخت‌های حمل و نقل در دستور کار دارد که مناطق واقع در خاور دور و قطب شمال روسیه نیز دستور کار مشابهی را فراروی خود دارند.

وی اظهار داشت: ما می توانیم تجربیات را به اشتراک بگذاریم و به طور مشترک وظایف محول شده را حل کنیم.این مقام وزارت توسعه خاور دور و قطب شمال فدراسیون روسیه ادامه داد: برای شروع سریع روند ایجاد روابط متقابل، انجام یک سری وقت‌اوامدهای تجاری هم در خاور دور روسیه و هم در ایران ضروری است؛ این موضوع به اطلاع طرفین از طرح‌های در حال اجرا و استفاده از ظرفیت‌های یکدیگر در تحقق اهداف منجر خواهد شد. نا بر این گزارش، شرکت‌کنندگان در این نشست به نمایندگی از جمهوری اسلامی ایران نیز تمایل خود را برای توسعه همکاری های تجاری دوجانبه اعلام کردند و از آمادگی خود برای گسترش مبادلات تجاری و همچنین سرمایه گذاری در تولیدات با فناوری پیشرفته سخن گفتند.

کامبیز میرکریمی عضو هیأت مدیره انجمن بازرگانی ایران و روسیه در سخنانی در این نشست گفت: دو کشور در توسعه روابط دوجانبه، ۱۵ سال گذشته پیشرفت چشمگیری داشته‌اند و بسیاری از مشکلات فراروی روابط تجاری بین کشورها ما از میان برداشته شده است.وی از امضای موافقت‌نامه تجارت آزاد بین ایران و کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا به عنوان یکی از رخدادهای بسیار مهم در مناسبات تهران و مسکو و دیگر کشورهای همسایه یاد کرد و گفت: ما از تجارت سنتی کالاها به سمت اجزای طرح‌ها با فناوری پیشرفته حرکت کرده‌ایم.

میرکریمی خاطر‌نشان کرد:امروز با دو مأموریت در مسیر توسعه مبادلات تجاری روبرو هستیم.نخست آنکه با چشم‌اندازها و فرصت‌های همکاری صنعتی از طریق رویدادهای دوجانبه بیشتر آشنا شویم و دومین مأموریت، شتاب‌بخشی به مبادلات تجاری با ارزهای ملی و راه‌اندازی زیرساخت‌های فعالیت کارت شبکه بانکی روسیه موسوم به میر در ایران است.

دیپلماسی

اخبار

خون‌مظلومان فلسطینی پیروز خواهد شد

سختگویی وزارت امور خارجه با بیان اینکه درس بزرگ اربعین، حرکت بر صراط حق، حمایت از مظلوم و برات عملی از یزیدیان امروز جهان است که با ماشین کشتار خود در غزه در ۱۱ ماه، بیش از ۴۰ هزار شهروند فلسطینی را به شهادت رسانده‌اند، گفت: خون مظلومان فلسطینی بر شمشیر ظلم یزیدیان زمان پیروز خواهد شد. ناصر کنعانی دیروز همزمان با اربعین حسینی عنوان کرد: اجتماع غلظیم و بی‌ظنیر راهپیمایی اربعین حسینی که هر سال باشکوه‌تر از سال قبل با حضور میلیونی آزادگان، دلدادگان و عاشقان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) از سراسر جهان و با هممان‌نوازی کریمانه و مخلصانه مردم عراق برگزار می‌شود، نماد روشنی از جاودانگی حق و فتای ابدی ظلم است. وی افزود: درس بزرگ اربعین، حرکت بر صراط حق، حمایت از مظلوم و براتن عملی از یزیدیان امروز جهان است که با ماشین کشتار خود در غزه، طی حدود ۱۱ ماه، بیش از ۴۰ هزار شهروند بیگناه فلسطینی را که بیشتر آنان زنان و کودکان هستند، به شهادت رسانده‌اند.کنعانی بیان کرد: خون مظلومان فلسطینی بر شمشیر ظلم یزیدیان زمان پیروز خواهد شد، انشاءالله.

نشست دوستی ایران و ترکیه

نشست گروه دوستی ایران و ترکیه با حضور تجار ایرانی و ترکیه‌ای در استانبول برگزار شد. در این مراسم که در هتلی در شیشلی استانبول برگزار شد، پیام مسعود یزششکیان رئیس جمهور کشورمان قرائت شد: در میان همسایگان متعدد ما، روابط ما با ترکیه به لطف نقاط مشترک گسترده و همه جانبه، ظرفیت‌های قابل توجه و مهمتر از همه، تاریخ عمیق و بلوغ حکومت‌داری دو کشور همواره ممتاز بوده و به درجه قابل قبولی از ثبات دست یافته‌ و علیرغم انواع تحولات منفی بین المللی، مطلق‌القیاسی حفظ کرده است.روابط نزدیک بین ملت‌ها اساس همکاری بین دولت‌ها را تشکیل می‌دهد و این یک واقعیت اجتناب ناپذیر است. امروز منطقه ما به گران‌بازی تبدیل شده که بدخواهان و شیطنت گران بازی های کثیف خود را انجام می دهند و به دنبال جاه طلبی های کثیف خود هستند.همانطوریکه مردم فلسطین یکی از دردناک ترین و مظلوم ترین دوران زندگی خود را زیر بی تفاوتی غیر قابل باوری کشورهای دنیا و سازمان های مسئول بین المللی سیری می کنند، اما هفته گران جنگ و بی ثباتی در منطقه ما هستند.

ویتامم خواستار اجرای اسناد همکاری با ایران شد

وزیر امنیت عمومی ویتنام در دیدار با سفیر ایران در هانوی با تاکید بر اجرای اسناد امضاء شده میان دو کشور، خواستار همکاری متخصصان ایرانی در بخش‌های جرائم سایبری، سازمان یافته فرا ملی و مبارزه با تروریسم با توجه به تجارب ارزشمند کشورمان در این حوزه‌ها شد.

لوانگ ت کوانگ کرنگ برای نهایی اسناد همکاری دو کشور اعلام آمادگی کرد و نقش هیئت‌های کارشناسی در تقویت و گسترش روابط دو کشور را بسیار حائز اهمیت دانست.

آگهی موضوع ماده۳۰ماده۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۱۰۰۴۳۱۱-۱۴۰۳/۰۵/۰۵-۱۴۰۳/۰۵/۰۵ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزووار تصرفات مالکانه بالعمراض اعظم میرحسینی فرزند محمد حسین شش‌دانگ یکباب ساختمان (یک قطعه زمین فروزویی)به مساحت ۸۹۶/۳۱۴ فرعی مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۳ اصلی واقع در بخش ۳ سبزووار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی محمدحسین و مرزوارید میرحسینی مرکزگروه است.تذکره اب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار ثبت اول آگهی بصدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع رسمی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارانه نمودند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.(م الف ۳۰۳/۲-۷۳۹/۴)
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲/۰۵- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۴ علی آب یاریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزووار

آگهی موضوع ماده۳۰ماده۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۱۰۰۴۳۱۱-۱۴۰۳/۰۵/۰۵-۱۴۰۳/۰۵/۰۵ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزووار تصرفات مالکانه بالعمراض آقای علی اکبر جلیانلی فرزند حسن شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۴۰/۵۰ فرعی از پلاک - فرعی از ۷۲۵ اصلی واقع در بخش ۳ سبزووار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی مهدی ذبیح الهی درویدیان مرکزگروه است.تذکره اب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌ شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بصدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضایی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارانه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.(م الف ۳۰۳/۲-۷۳۹/۴)
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲/۰۵- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۴ علی آب یاریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزووار

آگهی مفقودی

کلیه اسناد و مدارک موتور سیکلت کریستال بهرو سیکلت به شماره موتور 0124NBJS28988 شماره شاسی 0124NBJS244934 NBJEAFGDKKB5 شماره محل 1۳۹۸ شماره پلاک ۵۸۸-۴۸۴ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد./

برگ سبزر سواری پراید پی تی ایکس تی رنگ نوک همدادی تالیک مدل ۱۳۸۵ شماره موتور 1۷۵۷1۴۶ شماره شاسی 1412285273731 شماره پلاک ایران۷۲-۷۲۶۳۳۷-۲۷۴ شماره حزمه علی اکبری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد./

برگ سبزر وکارت ماشین سواری پراید مدل ۱۳۸۶ شماره موتور ۲۲1۹۹۶۲ شماره شاسی 14142286651 شماره پلاک ایران۶۲-۶۲۹۴۳۶۳۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد./

برگ سبزر خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۶ رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۱۹۳1۳۴۰ به شماره شاسی 1412286068803 شماره پلاک ایران ۱۶ - ۷۳۳۳ ج ۴۷ مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبزر موتور سیکلت سیستم کوپر مدل ۱۳۹۲ رنگ قرمز به شماره موتور 025N3C207047 به شماره شاسی 025N3C204732 شماره پلاک ایران ۱۴ - ۶۱۴ - ۶۱۴ مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبزر وکارت خودرو وواتر پراید ۱۰۱ مدل ۱۳۹۵ رنگ سفید روغنی به شماره موتور 1135697797 به شماره شاسی 04953866 NAS4511004 شماره پلاک ایران ۱۶ - ۶۹۱ م ۸۲ مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

کارت موتورسیکلت سیستم بنلی تی ار کی مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۶۱ - ۹۸۲ به شماره موتور 0249N235P0673 به شماره شاسی ۰۵۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبزر وکارت خودرو سواری پژو ۲۰۵ مدل ۱۳۹۵ رنگ سفید به شماره موتور 163B0271690 به شماره شاسی 13F0E0J3872840 شماره پلاک ایران ۹۹ - ۹۴۸ مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می‌باشد

نوبت اول

آگهی فراخوان شناسایی و جذب سرمایه گذار ۱۴۰۳/۲

(مرحله دوم –نوبت اول) با موضوع: احداث پارک برقی

شهرداری آبادان در نظر دارد تا به استناد ماده ۹ شیوه نامه امورسرمایه گذاری و مشارکت های اقتصادی و مصوبه شماره ۲/۱۱۵۰ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به شناسایی و جذب سرمایه گذار واجد شرایط و علاقمند از طریق فراخوان عمومی جهت اجرای طرح های مشارکتی ذیل ال‌ذکر اقدام نماید.

الف: آگهی فراخوان در دو نوبت و به فاصله یک هفته از یکدیگر انجام می پذیرد، لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج آگهی به مدت ۲۰ روز کاری جهت خرید و دریافت اسناد فراخوان و همچنین تسلیم و ارائه مدارک و جزئیات بسه پیشنهادی خود به معاونت امورسرمایه گذاری و مشارکت های اقتصادی شهرداری آبادان واقع در خیابان ۱۵ اصلی، طبقه فوقانی، پلاک ۱۰۲ مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۶۱-۵۲۳۳۸۵۲۰ تماس حاصل فرمایید.

ب: متقاضیان می‌بایست جهت خرید اسناد فراخوان مبلغ دو میلیون ریال به شماره حساب ۰۱۰۴۴۹۴۲۲۰۰۳ نزد بانک ملی ایران به نام شهرداری آبادان واریز نمایند که مبلغ مذکور مسترد نخواهد شد.

ج: هزینه آگهی بر عهده برنده فراخوان می باشد.

ح: مطابق ماده ۱۹ شیوه نامه سرمایه گذاری و مشارکت شهرداری های کشور متقاضیان می‌بایست نسبت به تهیه و ارائه گزارش امکان سنجی پروژه اقدام نمایند و هزینه مطالعات فوق به عنوان آورده ایشان منظور می‌گردد.

د: هیئت عالی سرمایه گذاری شهرداری در د یا قبول کلیه پیشنهادها، مختار است.

ردیف	عنوان طرح و پروژه	روش مشارکت	محل پیش فرض اجرای پروژه
۱	احداث پارک برقی	BOT-BLT	حاشیه بلوار اروند صغیر

شناسه آگهی ۱۷۷۷۰۰۱

معاونت امورسرمایه گذاری و مشارکت های اقتصادی شهرداری آبادان



کمک کنین تا قد قلك محك به هزینه دارو برسه

mahak-charity.org

جهت دریافت رایگان قلك درب منزلتان با شماره ۰۲۱۲۳۵۴۰ تماس بگیرید



مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان